PORTARIA STJ/GDG N.  803 DE  31 DE DEZEMBRO DE 2020.

Designar a equipe da contratação de
serviços de suporte tecnológico, na
solução OPENSCAPE integrada,
virtualizada no ambiente tecnológico do
Superior Tribunal de Justiça (STJ) com
técnico residente.

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da
atribuição conferida no item 16.2, X, b, do Manual de Organização do STJ,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a equipe responsável pela contratação de serviços
de suporte tecnológico, na solução OPENSCAPE integrada, virtualizada no
ambiente tecnológico do Superior Tribunal de Justiça (STJ) com técnico
residente, conforme descrito no processo STJ 031879/2020.

Integrante administrativo

I – Victor Marcus de Oliveira Castro, matrícula S037790 (titular);

 II – Ivan Yuji Matsumoto da Cruz, matrícula S054512 (suplente);

Integrante requisitante

I – Nelton Mendes da Silva, matrícula S032314 (titular);

II – José Carlos Gomes Freire, matrícula S046056 (suplente);

Integrante técnico

I – Raony Arnaut Nogueira, matrícula S070593 (titular);

II – Rodrigo Cardoso da Silva, matrícula S071468 (suplente).

Art. 2º A equipe adotará os procedimentos dispostos na Instrução
Normativa STJ/GDG n. 24 de 26 de dezembro de 2019, bem como em outros
modelos e normativos aplicáveis.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ,  4 jan. 2021.

Vera
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/138437
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/138437

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviço.

Marcos Antonio Cavalcante

Fonte: Boletim de Serviço do STJ,  4 jan. 2021.